



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด สฟวี่คอนกรีต(๑๙๙๒)
ที่อยู่ เลขที่ ๘๐ หมู่ ๔
ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ๑๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๓๖-๔๑๒-๙๔๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๖๓๕๓๕๐๐๐๒๐๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๔๑๙๑๘
วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่
ที่อยู่ ๓๐ ถ.รถไฟ ๑ ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัด
นครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๖-๑๖๘๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สฟวี่คอนกรีต(๑๙๙๒) ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสา คอนกรีต 8.00 เมตร (1000010001)	๓๗๕	ต้น	๑,๖๓๐.๖๘	๖๐๓,๕๐๗.๕๐
๒	ส้อมบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร (1000040001)	๔๖	Patch	๒๐๓.๓๐	๙,๕๕๐.๘๐
(สามแสนสี่พันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๖๑๓,๐๕๘.๓๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๙๕๕.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๒๔,๐๑๔.๑๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ๓๐ ถ.รถไฟ ๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๔๗๓๖๑๗๒๔ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับบงโครงการ คพม.๒ ครั้งที่ ๑ ประจำปีไตรมาศที่ ๒/๒๕๖๒ จำนวน ๒ รหัสพัสดุ ๒ รายการ ให้กับ กพอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กพอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งซื้อ

(นายธนาสีทธิ์ เมื่อนหมื่นไวย)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่ จังหวัด นครราชสีมา

วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๒๐๔๗๓๖๑๗๒๔

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๔๑๔๓๑๕๗๔๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- ผู้ขาย 200026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหบุรีคอนกรีต
 - ผลิตภัณฑ์ LBC/ประเทศไทย

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001541918

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟว.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหบุรีคอนกรีต (1992)

ที่อยู่(Vendor's address) :

80

ถ.พหลโยธิน

ต.ท่าศาลา อ.เมือง

จ.ลพบุรี 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับงานโครงการ คพม.2 ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณที่ 2/2562 จำนวน 2 รหัสพัสดุ 2 รายการ ให้กับ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โคชวิ
 ริเฉพาจะเจจะง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-00-001-0001 POLE 8 M.	175.000 ชิ้น	1,524.00	266,700.00
2	1-00-004-0001 ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	96.000 ชิ้น	190.00	18,240.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายธนชาติ ศรีอนพินใจ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

29 เม.ย 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายธนชาติ ศรีอนพินใจ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

29 เม.ย 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- ผู้ขาย 200026 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทพริคอนกรีต
- ผลิตภัณฑ์ LBC/ประเทศไทย

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001541918
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		284,940.00
			ส่วนลด(Discunt)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		284,940.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		19,945.80
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		304,885.80
(สามแสนสี่พันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทแปดสิบสองสต)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธนชาติ พิณพืชมื่นไวย)
พจก.กฟอ.บญ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 เม.ย 2562

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธนชาติ พิณพืชมื่นไวย)
พจก.กฟอ.บญ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 29 เม.ย 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
ครบกำหนดส่งมอบ 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)